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07.019477-3 PEDRO HENRIQUE APARECIDO RODRIGUES 23/10/2006 10,0 11,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

07.001626-7 QUEZIA RIBEIRO DE AQUINO 30/11/2005 14,0 5,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

07.012031-0 THOMAS DIAS ARAUJO 22/05/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

07.017854-4 ELIANE GOMES FREIRE RODRIGUES 23/12/1976 11,0 8,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

07.024702-1 VITORIA TEIXEIRA DA SILVA SANTOS 02/07/2000 11,0 8,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

07.016409-7 THAIS FERREIRA BARBOSA 15/09/1998 12,0 6,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

07.007407-5 RAQUEL PAMPONET ZUCOLLI 25/01/2004 12,0 6,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

07.033084-5 ISABELLE ARAUJO DA SILVA 23/03/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

07.027312-0 GIOVANNI DE PAULA SELLAN 04/11/1992 11,0 7,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

07.039157-4 PABLO HENRIQUE ALVES DE SOUSA 06/12/2006 12,0 5,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

07.037704-8 ANTONIO SANTOS GOMES 20/06/1971 9,0 8,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

07.019783-7 GUSTAVO FONSECA DOS ANJOS 20/11/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

07.034348-6 FABIO OLIVEIRA E SILVA 23/02/1999 8,0 9,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

07.032114-8 MELISSA ALMEIDA LEMOS DE SOUZA 23/06/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

07.004867-5 ISABELLA VITORIA LIMA TELES 19/02/2003 11,0 5,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

07.022692-9 VICTOR HUGO SILVA MARQUES 01/06/2005 11,0 5,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

07.038840-2 RUAN OLIVEIRA MENDES 06/07/2005 11,0 5,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

07.009066-0 LEONARA MOREIRA DE SOUZA 20/01/2005 10,0 6,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

07.018968-3 SARAH TAVARES QUITERIO 23/08/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

07.008059-0 JOAO FELIPE DE OLIVEIRA 10/10/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

07.013935-0 GRASIELA MARIA PEREIRA DE ARAUJO 16/04/1979 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004765-8 EZEQUIAS DA SILVA 20/02/2000 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032118-3 HELOISA ALAMINO SORRENTINO SILVA 13/04/2006 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038774-0 EDIVALDO PEREIRA 29/07/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031451-0 THAINA FERREIRA DE OLIVEIRA BARBOSA 12/07/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033898-2 SILAS ORTEGA DOS SANTOS NERES 15/01/2000 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017435-1 DIEGO ROBERTO VENTURA CASTRO 22/11/2002 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006776-7 BERNARDO AMARAL DOS REIS 12/05/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.034028-1 ANA CAROLINA GOMES DE SOUZA 29/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014542-1 ALLANA OLTRAMARI XAVIER 03/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013369-4 KAUE LIMA OLIVEIRA 13/10/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034414-9 ADILSON DE JESUS CORREA 22/09/1979 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018624-2 GEOVANNA SORIA GERMANO DA SILVA 11/04/2008 13,0 1,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004482-6 CLARISSA MENDES GUEDES 15/05/2005 12,0 2,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023261-1 OLÍVIA BONCSIDAI MANOEL 21/12/2007 12,0 2,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005721-4 VITOR HENRIQUE MACARIO DOS SANTOS 25/11/1998 11,0 3,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032797-8 MARIANA REIS XAVIER 23/03/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016858-6 BEATRIZ LIMA SANTOS VASCONCELHOS 22/12/1998 10,0 4,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017898-1 KAMILA DA SILVA GIMENEZ GRACEK 02/12/2003 10,0 4,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030575-8 GABRIELA PINHEIRO DECA 15/02/2004 10,0 4,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032703-3 LUIZ GUSTAVO DA SILVA OLIVEIRA 09/07/2005 10,0 4,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002351-1 NATHALYN FERRAZ EVANGELISTA 05/01/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027552-0 RAFAEL ZAMPRONIO FILHO 16/10/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032255-0 GABRIEL CARDOSO FONTELLAS 17/01/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034043-0 MARCO GABRIEL RIBEIRO DA SILVA 26/01/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012102-4 GABRIELY DE MORAIS JONES 24/06/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000550-7 JULIA CARDOSO RODRIGUES 15/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017966-7 GABRIEL CONCEIÇÃO PEREIRA DE ALMEIDA 22/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024422-9 JULIANA ALVES RODRIGUES LEAO 06/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018643-7 RENAN CALEB MORAIS DE SOUZA 04/11/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024065-1 ANA MARCIA MAGALHAES PINA DA SILVA 01/04/1977 10,0 3,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007118-3 GABRIELA SILVA FANTAGUSSI CAMPOS 17/03/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014829-9 NEIDE DO SOCORRO SILVA 16/10/1979 9,0 4,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033619-6 KEROLLY FERREIRA SILVA 23/04/1992 9,0 4,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024254-9 LAIANE COSTA SANTOS 02/01/1996 9,0 4,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016484-9 GUSTAVO HENRIQUE KUCHLA DA SILVA 01/01/2002 9,0 4,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012038-4 VICTOR DIAS ARAUJO 22/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.039303-0 PAOLA PAIXÃO CAMARGO 09/11/2004 8,0 5,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004481-0 MIGUEL SCURSEL DA LUZ HESPANHOL 10/09/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031905-1 BEATRIZ FERRAZ ALBANEZ 21/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032874-2 ANA CAROLINA RIBEIRO BARRA 02/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035699-7 EDUARDO ALEXANDRE PINHEIRO ZARDETTI 03/09/1999 7,0 6,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020126-6 MAYARA CASTELLO RIBEIRO 03/12/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034645-0 RIAN ALVES OLIVEIRA DA SILVA 30/01/2002 6,0 7,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014424-9 ANA JULIA CUNHA ANGELOZI 03/07/2005 10,0 2,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030510-3 LAIS MASCARENHAS SANTANA 29/03/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035680-4 KELLY CRISTINA SILVA COSTA 15/11/1985 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007840-0 LIVIA CRISTINA ALVES 17/04/2003 9,0 3,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034029-8 ISABELA DE SOUZA GOMES 20/08/2004 9,0 3,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039129-0 PAMELA PAIXAO CAMARGO 09/11/2004 9,0 3,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032090-1 MARIA CAROLINA DOMINGUES 23/10/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035589-7 THAIS SANTOS BRITO LACERDA 19/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002078-3 GIOVANNA LOPES PIRES 15/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021697-7 HIAGO DOS SANTOS ALBUQUERQUE 10/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033681-3 ENZO MARQUES DA SILVA 29/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035866-0 SOLANGE HARMBACHER 14/09/1966 7,0 5,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000548-2 KAUAN ANTONY MARANHÃO LOBO 12/06/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007477-3 TAYNA SILVA FERRAZ 21/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000560-2 GISELE CRISTINA MACEDO MIRANDA 21/07/1988 9,0 2,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010434-0 TAMIRES MARIANO SANTOS 20/04/1993 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016228-2 CAROLINE SOARES PIMENTEL 26/07/2006 9,0 2,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007160-0 CAMILLY CARVALHO FONTES 30/03/2005 8,0 3,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016691-4 AMANDA LEITE ALENCAR 27/04/2005 8,0 3,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033094-0 ANA LYVIA PRATES 07/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035222-6 LUCAS RAFAEL ALVARENGA DE JESUS 15/09/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017812-0 ANDREA SANTOS POQUIVIQUI FIGUEREDO 11/07/1978 7,0 4,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.007764-2 MARIA EDUARDA SANTOS DE SOUSA 27/07/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008061-5 RHUAN PABLO FERREIRA LIMA 17/04/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013478-8 CARLA FRANCIELE BARBOSA NUNES 31/05/1990 8,0 2,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007155-6 NATALIA CALDERANI FAVA 09/02/2005 8,0 2,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026934-7 ADRIELI BEZERRA DE SOUSA 17/08/1998 7,0 3,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018075-9 ALINE FARIAS DE MENDONÇA 10/02/2000 7,0 3,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037576-0 MARIA RAQUEL SANTOS DUARTE 29/12/2003 7,0 3,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031190-2 MATHEUS RALHA DA CRUZ 16/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011862-5 YAIR FRANCO ACHU CONDORI 14/07/2006 6,0 4,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013902-4 OTAVIO PEREIRA PAZ 06/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021070-4 PEDRO EDUARDO ALVES JERONIMO 26/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036208-7 JESSICA DE JESUS DA SILVA 31/07/1992 5,0 5,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021482-0 ISABELLA CRISTINE MATHIAS DE MENDONÇA 11/12/2003 9,0 -- 9,0 9,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003457-8 CESAR MENDES DE GOES 04/03/1963 7,0 2,0 9,0 9,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027014-9 BRUNA ALVES CORREIA DE FREITAS 02/02/2006 7,0 2,0 9,0 9,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009577-5 GUSTAVO DE OLIVEIRA VILELA 27/12/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022326-2 ELOISA RODRIGUES SOUSA 27/02/2004 6,0 3,0 9,0 9,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026420-3 LAURA FERNANDES XAVIER 03/11/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021191-6 LUCAS TEIXEIRA MACHADO 05/03/2000 6,0 2,0 8,0 8,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004906-0 MARISETE PEREIRA DOS SANTOS 07/10/1979 5,0 3,0 8,0 8,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038770-4 VICTOR HUGO RIBEIRO RODRIGUES 27/08/2005 5,0 1,0 6,0 6,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011283-5 MARIA CLARA ACIOLE PEDROSO 26/08/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017220-5 RICARDO ALEXANDRE RAMOS 16/12/1976 2,0 3,0 5,0 5,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000023-7 ELISA PEREIRA COSTA 04/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001107-0 KAMILLY DE SOUSA MOURA 09/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001430-5 GISLENE DE OLIVEIRA RIBEIRO 31/10/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001630-4 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA SANTOS 02/05/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002348-0 NATHÁLIA FIRMINO DE PAULA 06/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002921-2 HERNANI NITOLO FILHO 25/01/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.005060-8 MATHEUS MARQUES DO NASCIMENTO 07/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005442-8 MARIA EDUARDA DE SALES BEZERRA 14/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006952-0 DEISE GOMES DA SILVA 06/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007587-3 THAVYNE CAIRES MOURA 03/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007709-1 LETÍCIA VITÓRIA DOS SANTOS 03/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007867-6 CAROLINE DE OLIVEIRA ANTUNES DA SILVA 13/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008517-9 AYOMI YANNI DA FONSECA FERREIRA 11/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009086-1 LUDMILY PEREIRA NANNI 13/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009453-4 JULIA APOLINARIO BRAZ 14/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010241-7 EDUARDA PINHEIRO MOURAO 28/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012456-0 ERICK HENRIQUE DIAS DOS SANTOS 19/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012492-7 ARTHUR BRASI DE PASCHOA 01/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012503-9 SARA EVELYN NUNES DE SANTANA 04/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012872-4 MILENA PATRICIA LUZ SOUZA 21/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015759-4 MARCOS VINICIUS FARIAS REIS 27/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016461-9 REGIANE SOUZA DOS SANTOS ALVES 26/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016504-0 ANA LAURA DA SILVA ALBANO NASCIMENTO 16/11/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016771-8 TIAGO MELOZI DOS SANTOS 03/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017662-8 STHEFANI PEREIRA DOS SANTOS 11/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017958-4 SIMONE APARECIDA LEITE OTERO 13/09/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018256-3 MICHELE CRISTINA SANTANA DO NASCIMENTO 01/07/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018285-3 FRANCIELE FELICIO MARTINS 18/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018360-5 ISABELLE VIEIRA RAMOS 28/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019194-1 LUIZ GUSTAVO FIGUEIREDO DA SILVA 20/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019682-6 YASMIN VIEIRA DE JESUS SOUSA 10/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019990-2 BRYAN DOS SANTOS SOARES 29/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020014-3 RAFAELA DE SÁ ZAPPELLINI 18/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020668-3 LEONARDO MUNHOZ MIGUEL 25/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021065-0 PAULO SOUSA FERNANDES 19/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.021534-0 ANDRESSA NUNES FERNANDES DANTAS 07/05/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022308-4 HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS 30/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022858-4 EWELLYN CRISTINA DE PAULA LIBERI 03/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022859-0 DANIELE BATISTA DA SILVA 06/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022963-2 ANNA CLARA COSTA CAMARGO 05/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023183-0 CELIA MARIA RIBEIRO 15/01/1963 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023494-6 OLIMAR FREITAS DA SILVA 12/11/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023614-1 GABRIELLY DE CAMARGO GABRIEL 15/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023898-0 TIFANY VIEIRA SOARES DA CRUZ 26/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024264-4 JULIA RIBEIRO DE MATOS PEREIRA 12/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024486-7 MANUELA LOPES CRUZ 15/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024802-6 SILVANIA FERNANDES DIAS 27/01/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024983-0 NADIALA WEBER DOS SANTOS CRUZ 06/11/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025491-4 STEFANY DA SILVA GOMES 12/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025634-0 MAYCON VINICIOS NUNES VIEIRA 11/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026341-6 DÉBORA CRISTIANE DE OLIVEIRA DA SILVA 27/02/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026410-8 TAÍSE MARTINS BARRETO MIRANDA RODRIGUES 08/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027130-9 FRANTHIELEN DIAS DA SILVA 18/01/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027187-0 VITORIA DE LIMA LOURENCO 07/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027515-8 FERNANDO DE SOUZA ANDRADE 03/06/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027567-8 RAFAELA SOARES LIMA 18/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027830-0 JULIA LIMA DA SILVA 13/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028150-3 RONALD VALENCA DE PAULA 26/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028158-4 JOAO VICTOR FREIRE BIUM SILVA 08/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028649-8 JULIANA FREITAS 04/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029161-9 MARCELA OLIVEIRA 04/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029620-3 YASMIM ANDRADE CARDOSO SANTOS 24/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031191-9 LUCILENE COSTA BOTASSIO 06/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031805-7 LUIZ EDUARDO RIBEIRO NATAL 18/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.032378-5 GIOVANNA DA SILVA SOARES 22/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032796-1 ANALLY DE FRANÇA BEZERRA 27/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033181-0 LARISSA SILVA DE OLIVEIRA SANTOS 09/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034406-6 AMANDA PEREIRA DE SOUZA OLIVEIRA 06/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035461-0 LUCIVANIA MARQUES DE BARROS 26/08/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035747-1 EDSON DA SILVA MARTINS DIAS 05/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035785-0 JEAN PEREIRA GONÇALVES 19/11/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035827-5 CRISTIANE GOMES DOS SANTOS 12/12/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036911-0 WILLIAN ALVES DOS SANTOS 19/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036993-6 AMANDA MENDES SANCHES 25/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037125-8 ADALBERTO DE SOUZA SANTOS 24/05/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037516-7 FERNANDA MIRELLA SANTOS DA ROCHA 30/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037577-6 LUIZ OTAVIO OLIVEIRA DE LIMA 16/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037638-5 KAUA ALVES BEZERRA 19/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038077-7 FABIO DE LIMA GADELHA 27/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038512-5 THAMIRES PRADO DE ANDRADE 09/03/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039089-9 NICOLI DE CERQUEIRA SANTOS 20/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039321-9 DANILO NOGUEIRA ANTENOR 01/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.001626-7 QUEZIA RIBEIRO DE AQUINO 30/11/2005 14,0 5,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012031-0 THOMAS DIAS ARAUJO 22/05/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024702-1 VITORIA TEIXEIRA DA SILVA SANTOS 02/07/2000 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016409-7 THAIS FERREIRA BARBOSA 15/09/1998 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007407-5 RAQUEL PAMPONET ZUCOLLI 25/01/2004 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033084-5 ISABELLE ARAUJO DA SILVA 23/03/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039157-4 PABLO HENRIQUE ALVES DE SOUSA 06/12/2006 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037704-8 ANTONIO SANTOS GOMES 20/06/1971 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038840-2 RUAN OLIVEIRA MENDES 06/07/2005 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009066-0 LEONARA MOREIRA DE SOUZA 20/01/2005 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013935-0 GRASIELA MARIA PEREIRA DE ARAUJO 16/04/1979 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.004765-8 EZEQUIAS DA SILVA 20/02/2000 11,0 4,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.033898-2 SILAS ORTEGA DOS SANTOS NERES 15/01/2000 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.017435-1 DIEGO ROBERTO VENTURA CASTRO 22/11/2002 9,0 6,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.034414-9 ADILSON DE JESUS CORREA 22/09/1979 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018624-2 GEOVANNA SORIA GERMANO DA SILVA 11/04/2008 13,0 1,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004482-6 CLARISSA MENDES GUEDES 15/05/2005 12,0 2,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016858-6 BEATRIZ LIMA SANTOS VASCONCELHOS 22/12/1998 10,0 4,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017898-1 KAMILA DA SILVA GIMENEZ GRACEK 02/12/2003 10,0 4,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030575-8 GABRIELA PINHEIRO DECA 15/02/2004 10,0 4,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027552-0 RAFAEL ZAMPRONIO FILHO 16/10/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032255-0 GABRIEL CARDOSO FONTELLAS 17/01/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000550-7 JULIA CARDOSO RODRIGUES 15/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017966-7 GABRIEL CONCEIÇÃO PEREIRA DE ALMEIDA 22/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018643-7 RENAN CALEB MORAIS DE SOUZA 04/11/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024065-1 ANA MARCIA MAGALHAES PINA DA SILVA 01/04/1977 10,0 3,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033619-6 KEROLLY FERREIRA SILVA 23/04/1992 9,0 4,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024254-9 LAIANE COSTA SANTOS 02/01/1996 9,0 4,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012038-4 VICTOR DIAS ARAUJO 22/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020126-6 MAYARA CASTELLO RIBEIRO 03/12/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035589-7 THAIS SANTOS BRITO LACERDA 19/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035866-0 SOLANGE HARMBACHER 14/09/1966 7,0 5,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010434-0 TAMIRES MARIANO SANTOS 20/04/1993 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016228-2 CAROLINE SOARES PIMENTEL 26/07/2006 9,0 2,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008061-5 RHUAN PABLO FERREIRA LIMA 17/04/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007155-6 NATALIA CALDERANI FAVA 09/02/2005 8,0 2,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018075-9 ALINE FARIAS DE MENDONÇA 10/02/2000 7,0 3,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037576-0 MARIA RAQUEL SANTOS DUARTE 29/12/2003 7,0 3,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021070-4 PEDRO EDUARDO ALVES JERONIMO 26/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036208-7 JESSICA DE JESUS DA SILVA 31/07/1992 5,0 5,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021482-0 ISABELLA CRISTINE MATHIAS DE MENDONÇA 11/12/2003 9,0 -- 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003457-8 CESAR MENDES DE GOES 04/03/1963 7,0 2,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009577-5 GUSTAVO DE OLIVEIRA VILELA 27/12/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022326-2 ELOISA RODRIGUES SOUSA 27/02/2004 6,0 3,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004906-0 MARISETE PEREIRA DOS SANTOS 07/10/1979 5,0 3,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011283-5 MARIA CLARA ACIOLE PEDROSO 26/08/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017220-5 RICARDO ALEXANDRE RAMOS 16/12/1976 2,0 3,0 5,0 5,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001107-0 KAMILLY DE SOUSA MOURA 09/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001630-4 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA SANTOS 02/05/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002348-0 NATHÁLIA FIRMINO DE PAULA 06/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002921-2 HERNANI NITOLO FILHO 25/01/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005442-8 MARIA EDUARDA DE SALES BEZERRA 14/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009086-1 LUDMILY PEREIRA NANNI 13/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010241-7 EDUARDA PINHEIRO MOURAO 28/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012456-0 ERICK HENRIQUE DIAS DOS SANTOS 19/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012492-7 ARTHUR BRASI DE PASCHOA 01/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012503-9 SARA EVELYN NUNES DE SANTANA 04/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012872-4 MILENA PATRICIA LUZ SOUZA 21/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015759-4 MARCOS VINICIUS FARIAS REIS 27/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016771-8 TIAGO MELOZI DOS SANTOS 03/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017958-4 SIMONE APARECIDA LEITE OTERO 13/09/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018256-3 MICHELE CRISTINA SANTANA DO NASCIMENTO 01/07/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018285-3 FRANCIELE FELICIO MARTINS 18/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018360-5 ISABELLE VIEIRA RAMOS 28/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019194-1 LUIZ GUSTAVO FIGUEIREDO DA SILVA 20/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019990-2 BRYAN DOS SANTOS SOARES 29/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022308-4 HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS 30/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022859-0 DANIELE BATISTA DA SILVA 06/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023183-0 CELIA MARIA RIBEIRO 15/01/1963 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023898-0 TIFANY VIEIRA SOARES DA CRUZ 26/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024802-6 SILVANIA FERNANDES DIAS 27/01/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026410-8 TAÍSE MARTINS BARRETO MIRANDA RODRIGUES 08/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027130-9 FRANTHIELEN DIAS DA SILVA 18/01/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027567-8 RAFAELA SOARES LIMA 18/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028150-3 RONALD VALENCA DE PAULA 26/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028158-4 JOAO VICTOR FREIRE BIUM SILVA 08/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028649-8 JULIANA FREITAS 04/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029161-9 MARCELA OLIVEIRA 04/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029620-3 YASMIM ANDRADE CARDOSO SANTOS 24/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031191-9 LUCILENE COSTA BOTASSIO 06/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031805-7 LUIZ EDUARDO RIBEIRO NATAL 18/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034406-6 AMANDA PEREIRA DE SOUZA OLIVEIRA 06/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035461-0 LUCIVANIA MARQUES DE BARROS 26/08/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035747-1 EDSON DA SILVA MARTINS DIAS 05/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:22 Página 10



Câmpus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.035785-0 JEAN PEREIRA GONÇALVES 19/11/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035827-5 CRISTIANE GOMES DOS SANTOS 12/12/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036993-6 AMANDA MENDES SANCHES 25/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037125-8 ADALBERTO DE SOUZA SANTOS 24/05/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038512-5 THAMIRES PRADO DE ANDRADE 09/03/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.016409-7 THAIS FERREIRA BARBOSA 15/09/1998 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039157-4 PABLO HENRIQUE ALVES DE SOUSA 06/12/2006 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038840-2 RUAN OLIVEIRA MENDES 06/07/2005 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004765-8 EZEQUIAS DA SILVA 20/02/2000 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034414-9 ADILSON DE JESUS CORREA 22/09/1979 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018624-2 GEOVANNA SORIA GERMANO DA SILVA 11/04/2008 13,0 1,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.016858-6 BEATRIZ LIMA SANTOS VASCONCELHOS 22/12/1998 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.027552-0 RAFAEL ZAMPRONIO FILHO 16/10/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.032255-0 GABRIEL CARDOSO FONTELLAS 17/01/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.017966-7 GABRIEL CONCEIÇÃO PEREIRA DE ALMEIDA 22/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018643-7 RENAN CALEB MORAIS DE SOUZA 04/11/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.033619-6 KEROLLY FERREIRA SILVA 23/04/1992 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020126-6 MAYARA CASTELLO RIBEIRO 03/12/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.035589-7 THAIS SANTOS BRITO LACERDA 19/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

07.010434-0 TAMIRES MARIANO SANTOS 20/04/1993 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021070-4 PEDRO EDUARDO ALVES JERONIMO 26/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036208-7 JESSICA DE JESUS DA SILVA 31/07/1992 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.021482-0 ISABELLA CRISTINE MATHIAS DE MENDONÇA 11/12/2003 9,0 -- 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.003457-8 CESAR MENDES DE GOES 04/03/1963 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009577-5 GUSTAVO DE OLIVEIRA VILELA 27/12/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022326-2 ELOISA RODRIGUES SOUSA 27/02/2004 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004906-0 MARISETE PEREIRA DOS SANTOS 07/10/1979 5,0 3,0 8,0 8,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011283-5 MARIA CLARA ACIOLE PEDROSO 26/08/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.017220-5 RICARDO ALEXANDRE RAMOS 16/12/1976 2,0 3,0 5,0 5,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001630-4 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA SANTOS 02/05/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002921-2 HERNANI NITOLO FILHO 25/01/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012456-0 ERICK HENRIQUE DIAS DOS SANTOS 19/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012503-9 SARA EVELYN NUNES DE SANTANA 04/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012872-4 MILENA PATRICIA LUZ SOUZA 21/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015759-4 MARCOS VINICIUS FARIAS REIS 27/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017958-4 SIMONE APARECIDA LEITE OTERO 13/09/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018256-3 MICHELE CRISTINA SANTANA DO NASCIMENTO 01/07/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019194-1 LUIZ GUSTAVO FIGUEIREDO DA SILVA 20/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019990-2 BRYAN DOS SANTOS SOARES 29/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024802-6 SILVANIA FERNANDES DIAS 27/01/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026410-8 TAÍSE MARTINS BARRETO MIRANDA RODRIGUES 08/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027130-9 FRANTHIELEN DIAS DA SILVA 18/01/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028158-4 JOAO VICTOR FREIRE BIUM SILVA 08/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029620-3 YASMIM ANDRADE CARDOSO SANTOS 24/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031191-9 LUCILENE COSTA BOTASSIO 06/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031805-7 LUIZ EDUARDO RIBEIRO NATAL 18/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035461-0 LUCIVANIA MARQUES DE BARROS 26/08/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037125-8 ADALBERTO DE SOUZA SANTOS 24/05/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
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07.001626-7 QUEZIA RIBEIRO DE AQUINO 30/11/2005 14,0 5,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012031-0 THOMAS DIAS ARAUJO 22/05/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017854-4 ELIANE GOMES FREIRE RODRIGUES 23/12/1976 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024702-1 VITORIA TEIXEIRA DA SILVA SANTOS 02/07/2000 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016409-7 THAIS FERREIRA BARBOSA 15/09/1998 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007407-5 RAQUEL PAMPONET ZUCOLLI 25/01/2004 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033084-5 ISABELLE ARAUJO DA SILVA 23/03/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027312-0 GIOVANNI DE PAULA SELLAN 04/11/1992 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039157-4 PABLO HENRIQUE ALVES DE SOUSA 06/12/2006 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037704-8 ANTONIO SANTOS GOMES 20/06/1971 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034348-6 FABIO OLIVEIRA E SILVA 23/02/1999 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004867-5 ISABELLA VITORIA LIMA TELES 19/02/2003 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022692-9 VICTOR HUGO SILVA MARQUES 01/06/2005 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038840-2 RUAN OLIVEIRA MENDES 06/07/2005 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009066-0 LEONARA MOREIRA DE SOUZA 20/01/2005 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008059-0 JOAO FELIPE DE OLIVEIRA 10/10/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013935-0 GRASIELA MARIA PEREIRA DE ARAUJO 16/04/1979 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004765-8 EZEQUIAS DA SILVA 20/02/2000 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032118-3 HELOISA ALAMINO SORRENTINO SILVA 13/04/2006 11,0 4,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.031451-0 THAINA FERREIRA DE OLIVEIRA BARBOSA 12/07/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033898-2 SILAS ORTEGA DOS SANTOS NERES 15/01/2000 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017435-1 DIEGO ROBERTO VENTURA CASTRO 22/11/2002 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013369-4 KAUE LIMA OLIVEIRA 13/10/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.034414-9 ADILSON DE JESUS CORREA 22/09/1979 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.018624-2 GEOVANNA SORIA GERMANO DA SILVA 11/04/2008 13,0 1,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004482-6 CLARISSA MENDES GUEDES 15/05/2005 12,0 2,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.005721-4 VITOR HENRIQUE MACARIO DOS SANTOS 25/11/1998 11,0 3,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032797-8 MARIANA REIS XAVIER 23/03/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
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07.016858-6 BEATRIZ LIMA SANTOS VASCONCELHOS 22/12/1998 10,0 4,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017898-1 KAMILA DA SILVA GIMENEZ GRACEK 02/12/2003 10,0 4,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030575-8 GABRIELA PINHEIRO DECA 15/02/2004 10,0 4,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027552-0 RAFAEL ZAMPRONIO FILHO 16/10/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032255-0 GABRIEL CARDOSO FONTELLAS 17/01/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012102-4 GABRIELY DE MORAIS JONES 24/06/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000550-7 JULIA CARDOSO RODRIGUES 15/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017966-7 GABRIEL CONCEIÇÃO PEREIRA DE ALMEIDA 22/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018643-7 RENAN CALEB MORAIS DE SOUZA 04/11/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024065-1 ANA MARCIA MAGALHAES PINA DA SILVA 01/04/1977 10,0 3,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014829-9 NEIDE DO SOCORRO SILVA 16/10/1979 9,0 4,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033619-6 KEROLLY FERREIRA SILVA 23/04/1992 9,0 4,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024254-9 LAIANE COSTA SANTOS 02/01/1996 9,0 4,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016484-9 GUSTAVO HENRIQUE KUCHLA DA SILVA 01/01/2002 9,0 4,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012038-4 VICTOR DIAS ARAUJO 22/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035699-7 EDUARDO ALEXANDRE PINHEIRO ZARDETTI 03/09/1999 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020126-6 MAYARA CASTELLO RIBEIRO 03/12/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034645-0 RIAN ALVES OLIVEIRA DA SILVA 30/01/2002 6,0 7,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035680-4 KELLY CRISTINA SILVA COSTA 15/11/1985 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007840-0 LIVIA CRISTINA ALVES 17/04/2003 9,0 3,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034029-8 ISABELA DE SOUZA GOMES 20/08/2004 9,0 3,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035589-7 THAIS SANTOS BRITO LACERDA 19/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035866-0 SOLANGE HARMBACHER 14/09/1966 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007477-3 TAYNA SILVA FERRAZ 21/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000560-2 GISELE CRISTINA MACEDO MIRANDA 21/07/1988 9,0 2,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010434-0 TAMIRES MARIANO SANTOS 20/04/1993 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016228-2 CAROLINE SOARES PIMENTEL 26/07/2006 9,0 2,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007160-0 CAMILLY CARVALHO FONTES 30/03/2005 8,0 3,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
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07.016691-4 AMANDA LEITE ALENCAR 27/04/2005 8,0 3,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033094-0 ANA LYVIA PRATES 07/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017812-0 ANDREA SANTOS POQUIVIQUI FIGUEREDO 11/07/1978 7,0 4,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008061-5 RHUAN PABLO FERREIRA LIMA 17/04/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013478-8 CARLA FRANCIELE BARBOSA NUNES 31/05/1990 8,0 2,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007155-6 NATALIA CALDERANI FAVA 09/02/2005 8,0 2,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018075-9 ALINE FARIAS DE MENDONÇA 10/02/2000 7,0 3,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037576-0 MARIA RAQUEL SANTOS DUARTE 29/12/2003 7,0 3,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031190-2 MATHEUS RALHA DA CRUZ 16/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011862-5 YAIR FRANCO ACHU CONDORI 14/07/2006 6,0 4,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013902-4 OTAVIO PEREIRA PAZ 06/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021070-4 PEDRO EDUARDO ALVES JERONIMO 26/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036208-7 JESSICA DE JESUS DA SILVA 31/07/1992 5,0 5,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021482-0 ISABELLA CRISTINE MATHIAS DE MENDONÇA 11/12/2003 9,0 -- 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003457-8 CESAR MENDES DE GOES 04/03/1963 7,0 2,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027014-9 BRUNA ALVES CORREIA DE FREITAS 02/02/2006 7,0 2,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009577-5 GUSTAVO DE OLIVEIRA VILELA 27/12/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022326-2 ELOISA RODRIGUES SOUSA 27/02/2004 6,0 3,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004906-0 MARISETE PEREIRA DOS SANTOS 07/10/1979 5,0 3,0 8,0 8,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011283-5 MARIA CLARA ACIOLE PEDROSO 26/08/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017220-5 RICARDO ALEXANDRE RAMOS 16/12/1976 2,0 3,0 5,0 5,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000023-7 ELISA PEREIRA COSTA 04/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001107-0 KAMILLY DE SOUSA MOURA 09/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001430-5 GISLENE DE OLIVEIRA RIBEIRO 31/10/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001630-4 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA SANTOS 02/05/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002348-0 NATHÁLIA FIRMINO DE PAULA 06/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002921-2 HERNANI NITOLO FILHO 25/01/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005060-8 MATHEUS MARQUES DO NASCIMENTO 07/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.005442-8 MARIA EDUARDA DE SALES BEZERRA 14/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007587-3 THAVYNE CAIRES MOURA 03/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007709-1 LETÍCIA VITÓRIA DOS SANTOS 03/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007867-6 CAROLINE DE OLIVEIRA ANTUNES DA SILVA 13/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009086-1 LUDMILY PEREIRA NANNI 13/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010241-7 EDUARDA PINHEIRO MOURAO 28/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012456-0 ERICK HENRIQUE DIAS DOS SANTOS 19/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012492-7 ARTHUR BRASI DE PASCHOA 01/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012503-9 SARA EVELYN NUNES DE SANTANA 04/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012872-4 MILENA PATRICIA LUZ SOUZA 21/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015759-4 MARCOS VINICIUS FARIAS REIS 27/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016461-9 REGIANE SOUZA DOS SANTOS ALVES 26/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016504-0 ANA LAURA DA SILVA ALBANO NASCIMENTO 16/11/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016771-8 TIAGO MELOZI DOS SANTOS 03/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017662-8 STHEFANI PEREIRA DOS SANTOS 11/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017958-4 SIMONE APARECIDA LEITE OTERO 13/09/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018256-3 MICHELE CRISTINA SANTANA DO NASCIMENTO 01/07/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018285-3 FRANCIELE FELICIO MARTINS 18/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018360-5 ISABELLE VIEIRA RAMOS 28/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019194-1 LUIZ GUSTAVO FIGUEIREDO DA SILVA 20/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019990-2 BRYAN DOS SANTOS SOARES 29/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022308-4 HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS 30/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022859-0 DANIELE BATISTA DA SILVA 06/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023183-0 CELIA MARIA RIBEIRO 15/01/1963 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023898-0 TIFANY VIEIRA SOARES DA CRUZ 26/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024264-4 JULIA RIBEIRO DE MATOS PEREIRA 12/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024802-6 SILVANIA FERNANDES DIAS 27/01/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024983-0 NADIALA WEBER DOS SANTOS CRUZ 06/11/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.026341-6 DÉBORA CRISTIANE DE OLIVEIRA DA SILVA 27/02/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026410-8 TAÍSE MARTINS BARRETO MIRANDA RODRIGUES 08/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027130-9 FRANTHIELEN DIAS DA SILVA 18/01/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027567-8 RAFAELA SOARES LIMA 18/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028150-3 RONALD VALENCA DE PAULA 26/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028158-4 JOAO VICTOR FREIRE BIUM SILVA 08/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028649-8 JULIANA FREITAS 04/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029161-9 MARCELA OLIVEIRA 04/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029620-3 YASMIM ANDRADE CARDOSO SANTOS 24/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031191-9 LUCILENE COSTA BOTASSIO 06/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031805-7 LUIZ EDUARDO RIBEIRO NATAL 18/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033181-0 LARISSA SILVA DE OLIVEIRA SANTOS 09/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034406-6 AMANDA PEREIRA DE SOUZA OLIVEIRA 06/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035461-0 LUCIVANIA MARQUES DE BARROS 26/08/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035747-1 EDSON DA SILVA MARTINS DIAS 05/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035785-0 JEAN PEREIRA GONÇALVES 19/11/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035827-5 CRISTIANE GOMES DOS SANTOS 12/12/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036911-0 WILLIAN ALVES DOS SANTOS 19/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036993-6 AMANDA MENDES SANCHES 25/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037125-8 ADALBERTO DE SOUZA SANTOS 24/05/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038077-7 FABIO DE LIMA GADELHA 27/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038512-5 THAMIRES PRADO DE ANDRADE 09/03/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039321-9 DANILO NOGUEIRA ANTENOR 01/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:22 Página 18



Câmpus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.016409-7 THAIS FERREIRA BARBOSA 15/09/1998 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039157-4 PABLO HENRIQUE ALVES DE SOUSA 06/12/2006 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034348-6 FABIO OLIVEIRA E SILVA 23/02/1999 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004867-5 ISABELLA VITORIA LIMA TELES 19/02/2003 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022692-9 VICTOR HUGO SILVA MARQUES 01/06/2005 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038840-2 RUAN OLIVEIRA MENDES 06/07/2005 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008059-0 JOAO FELIPE DE OLIVEIRA 10/10/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004765-8 EZEQUIAS DA SILVA 20/02/2000 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031451-0 THAINA FERREIRA DE OLIVEIRA BARBOSA 12/07/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.034414-9 ADILSON DE JESUS CORREA 22/09/1979 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018624-2 GEOVANNA SORIA GERMANO DA SILVA 11/04/2008 13,0 1,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032797-8 MARIANA REIS XAVIER 23/03/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.016858-6 BEATRIZ LIMA SANTOS VASCONCELHOS 22/12/1998 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.027552-0 RAFAEL ZAMPRONIO FILHO 16/10/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.032255-0 GABRIEL CARDOSO FONTELLAS 17/01/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017966-7 GABRIEL CONCEIÇÃO PEREIRA DE ALMEIDA 22/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018643-7 RENAN CALEB MORAIS DE SOUZA 04/11/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.014829-9 NEIDE DO SOCORRO SILVA 16/10/1979 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.033619-6 KEROLLY FERREIRA SILVA 23/04/1992 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020126-6 MAYARA CASTELLO RIBEIRO 03/12/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.034645-0 RIAN ALVES OLIVEIRA DA SILVA 30/01/2002 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.035680-4 KELLY CRISTINA SILVA COSTA 15/11/1985 9,0 3,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

07.035589-7 THAIS SANTOS BRITO LACERDA 19/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010434-0 TAMIRES MARIANO SANTOS 20/04/1993 9,0 2,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

07.033094-0 ANA LYVIA PRATES 07/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013478-8 CARLA FRANCIELE BARBOSA NUNES 31/05/1990 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011862-5 YAIR FRANCO ACHU CONDORI 14/07/2006 6,0 4,0 10,0 10,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013902-4 OTAVIO PEREIRA PAZ 06/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 
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Câmpus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.021070-4 PEDRO EDUARDO ALVES JERONIMO 26/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036208-7 JESSICA DE JESUS DA SILVA 31/07/1992 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.021482-0 ISABELLA CRISTINE MATHIAS DE MENDONÇA 11/12/2003 9,0 -- 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.003457-8 CESAR MENDES DE GOES 04/03/1963 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.027014-9 BRUNA ALVES CORREIA DE FREITAS 02/02/2006 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009577-5 GUSTAVO DE OLIVEIRA VILELA 27/12/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022326-2 ELOISA RODRIGUES SOUSA 27/02/2004 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004906-0 MARISETE PEREIRA DOS SANTOS 07/10/1979 5,0 3,0 8,0 8,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011283-5 MARIA CLARA ACIOLE PEDROSO 26/08/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.017220-5 RICARDO ALEXANDRE RAMOS 16/12/1976 2,0 3,0 5,0 5,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001630-4 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA SANTOS 02/05/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002921-2 HERNANI NITOLO FILHO 25/01/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005060-8 MATHEUS MARQUES DO NASCIMENTO 07/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007587-3 THAVYNE CAIRES MOURA 03/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007709-1 LETÍCIA VITÓRIA DOS SANTOS 03/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012456-0 ERICK HENRIQUE DIAS DOS SANTOS 19/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012503-9 SARA EVELYN NUNES DE SANTANA 04/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012872-4 MILENA PATRICIA LUZ SOUZA 21/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015759-4 MARCOS VINICIUS FARIAS REIS 27/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016461-9 REGIANE SOUZA DOS SANTOS ALVES 26/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017662-8 STHEFANI PEREIRA DOS SANTOS 11/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017958-4 SIMONE APARECIDA LEITE OTERO 13/09/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018256-3 MICHELE CRISTINA SANTANA DO NASCIMENTO 01/07/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019194-1 LUIZ GUSTAVO FIGUEIREDO DA SILVA 20/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019990-2 BRYAN DOS SANTOS SOARES 29/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024264-4 JULIA RIBEIRO DE MATOS PEREIRA 12/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024802-6 SILVANIA FERNANDES DIAS 27/01/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024983-0 NADIALA WEBER DOS SANTOS CRUZ 06/11/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.026341-6 DÉBORA CRISTIANE DE OLIVEIRA DA SILVA 27/02/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026410-8 TAÍSE MARTINS BARRETO MIRANDA RODRIGUES 08/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027130-9 FRANTHIELEN DIAS DA SILVA 18/01/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028158-4 JOAO VICTOR FREIRE BIUM SILVA 08/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029620-3 YASMIM ANDRADE CARDOSO SANTOS 24/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031191-9 LUCILENE COSTA BOTASSIO 06/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031805-7 LUIZ EDUARDO RIBEIRO NATAL 18/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033181-0 LARISSA SILVA DE OLIVEIRA SANTOS 09/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035461-0 LUCIVANIA MARQUES DE BARROS 26/08/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037125-8 ADALBERTO DE SOUZA SANTOS 24/05/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039321-9 DANILO NOGUEIRA ANTENOR 01/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:22 Página 22



Câmpus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
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Câmpus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
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